Das Begegnungs- und Beratungszentrum
Ehrenmalstr. 2, 47447 Moers

ist fUr alle Besucher*innen geoffnet.
Eine Mitgliedschaft ist nicht erforderlich.

Wir sind fiir Sie da:

Montag bis Freitag
zu den in diesem Kalender aufgefiihrten
Offnungs- und Veranstaltungszeiten.

Sprechstunden:
Donnerstag von 14 h bis 16:30 h
oder zu anderen Zeiten nach
besonderer Vereinbarung

Tel.: 02841 / 61923

BBZ Kapellen

A 0 AWO- Treff

Begegnungs- und
Beratungszentrum Kapellen
Ehrenmalstr. 2, 47447 Moers

Leiterin der Begegnungsstatte: Marijana Moskov

Tel: 02841 /61923
Mail: bs-kapellen@awo-kv-wesel.de

Treffpunkt fir alle Generationen...
EEE———

Wir freuen uns auf lhren Besuch!




Regelmdfiiges Wochenprogramm

montags: geoffnet 14 — 18 Uhr
14 - 16 Uhr

Singkreis ,Gemeinsames Singen”

dienstags: geodffnet 14 — 18 Uhr

Handarbeits-, Bastel- und Spielenachmittag

mittwochs:
15:00 - 16:00 Uhr
Gymnastik auf dem Stuhl

geoffnet 14 — 18 Uhr

donnerstags:
Sprechstunde und Beratung
oder nach vorheriger Vereinbarung

geodffnet 14 — 16:30 Uhr

Sprechstunde Schiedsmann: 15:30-17:30 Uhr

Hans-Jlrgen Carstensen

Helfer*innen-Team:

Christel Elker Heide und Peter Freitag
Rolf Kessler Monika Krieger
Andreas Vogel Sigrid Wagenleiter

Stitzpunktbeauftragte: Gisela Hamel
Anneliese Metzger
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Veranstaltungen

Januar bis Mdrz 2024
Geoffnet: von 14 - 18 Uhr

05.01.2024

12.01.2024
19.01.2024
23.01.2024
26.01.2024

02.02.2024
09.02.2024
16.02.2024
23.02.2024

01.03.2024
05.03.2024
08.03.2024
15.03.2024
22.03.2024

Neujahrsempfang /
Geburtstage 2.Halbjahr 2023
Kopf und Zahl
Griinkohlessen

Vortrag "Pflegegrad"

Kopf und Zahl

Vortrag

"Helau" Karnevalsfeier
Kopf und Zahl

Vortrag "Ernahrung"

"Suppentag"

Kultur & Cafe

Int. Frauentag - Quiz -
Film & Cafe
"Frihlingserwachen"

Corona: Die Corona-Regeln wurden zwar weitgehend aufgehoben, jedoch ist
weiterhin Vorsicht geboten.

Zum gegenseitigen Schutz sollten die bisherigen Hygieneregeln
"Abstand halten, Hindewaschen" auch weiterhin zum Alltag gehoren.
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